inviti et coacti veniemus, exigente justilia et ne-

cessitate cogente, si a vestris perversis conatibus

non desistatis, si vestros cum satisfactione debita

non corrigatis errores, ad illa remedia, a quibus

postquam inccepta essent, desistere non possemus.

Ideoque, fllii, vos monemus et exhorlamur in Do-

mino
,
quatenus omni perturbatione reposila

reducentes vos ad Deura, et examinantes bene

conscientias vestras, et illas cum veritatis examine

reservantes, deponentesque omnem superbiam et

elaflonem, a vestris nialis cogitationibus et per-

versis conatibus et erroribus desistatis, et atrocia

delicta, qua commisistis in Deum et Ecclesiam

suam tam enormiter, tamque iu exempli perni-

ciem, emendare et corrigere cura satisfactione

debita studeatis, vosque ad antiquam viam devo-

tionis et rectitudinis reducatis; considerantes pro-

vide pericula et mala, qua; vobis possent contin-

gere, si in vestris erroribus persistatis : nos enim
pietatis paternse et dilectionis antiquse habitura

retinentes, si vestros errores et excessus velitis

cum debita emendatione corrigere, parati suiuus

erga vos Apostolica; benignitatis munificentiam et

gratiam exhibere. Dat. apud Villaranovam Avi-

nionensis dioecesis, VIII id. Aug.,anno v».

Deliniti justissimis hisce rationibus non suut

Florentini ; sed ineditatum sceliis ad exitum per-

ducereaggressi,pluribussusurrisclientesEcclesiae

subornarunt , alque ad rebellionera impulere;

jactabant ' eniin Pontifices Gallos , traducto iu

Gallias Pontiflcatu, praefectos exteros populorum

cervicihus imponere, (luoruni superbia intoleranda

essel : extructas in singulis pa^ne urbibus arces ad

liberlatis spera omneni exstinguendam. Consurge-

rent igitur ad tutandam libertatera, cujus ipsinon

' Tom. V. lip. secr. p. 138. — 2 Pag. Ttj, — 3 Fag. 183, 184. ' Leonard. Aretin. in Flor. hist. 1. viii. Ant, lit. xxii. c. 9. § 1.
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luend£E modo, sed etiam aliis comparandfE acer-

rimi forent vindices. Signa itaqiie militaria, in

quibus majoribus characleribus libertatis spe-

ciosum nomen erat exaratum coiiflarunt, ac vim

verbis addidere. De quorum conatibus plura Vitte

Gregorii auctor narrat ', ipseque Gregorius hisce

verbis conquerilur -
: « Florentini, ultra diversos

excessus sacrilegos, in illud sacrilegium noviter

sunt prolapsi, ut per gentes eas armigeras, seu

cum eoruiii assistentia et tavore dilectum filium

nostrum Geraldum S. R. E. cardinalem, in civi-

tate Perusina et nonnulhs aliis terris ejusdem